cada una, pagadas en un 100%, transfirió la totalidad de sus acciones a 

favor del cesionario, señor CARLOS ARMANDO GALLARDO PEREZ, 
de nacionalidad colombiana, con Pasaporte No. CC 14800467. 

4. El cedente, señor JOSÉ RAMON JOAQUIN COSTA CAMPOZANO, con 
C.C. No. 0901784108, titular y propietario de seiscientos cincuenta y 
seis (656) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 
Unidos de América cada una, pagadas en un 100%, transfirió ochenta 
(80) acciones a favor del cesionario, señor ALFONZO RIVAS, de 
nacionalidad venezolana, con Pasaporte No. 027636026; y, transfirió 
quinientos setenta y seis (576) acciones a favor del cesionario, señor 
CARLOS ARMANDO GALLARDO PEREZ, de nacionalidad colombiana, 

con Pasaporte No. CC 14800467. 

Todas las inversiones son con el carácter de subregional.